
令和２年５月８日 

 

保護者様 

各 位 

 

佐世保市立吉井中学校 

校 長 川 口 貴 晴 

（公印省略） 

 

新型コロナウィルス感染症対策としての臨時休業再延長のお知らせ（重要） 

 

新緑の候、保護者・地域の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動に対するご理解とご協力をいただき、衷心より厚くお礼申し上げます。また、

新型コロナウィルス感染症対策については、さらなる臨時休業延期となり、ご心配とご不安、ご負担を

おかけしております。 

 さて、標記の件について、佐世保市教育委員会から指示がありましたので、本校でも臨時休業の再延

長を以下のように実施しますので、さらなるご理解を賜りますようお願いいたします。 

 なお、今後の動向により実施内容等に変更が生じましたら、「本校ホームページ」や「連絡メール」等

にて迅速にお知らせいたします。 

 「本校ホームページ」や「連絡メール」をご利用になっていない、または、ご覧になれないお知り合

いがおられましたら、連絡いただければ幸いです。 

以下の内容や連絡メール登録等についてのお尋ねがありましたら、学校（６４－３２４５）まで遠慮

なく連絡ください。 

  

 

記 

 

１ 臨時休業再延長期間 令和２年５月１１日（月）～５月１７日（日） ＊部活動も中止 

 

２ 登校日  設定しません。  

  

３ 学校再開日 令和２年５月１８日（月）通常登校予定   

※ 給食はあります。部活動も再開予定です。 

 

※ 詳細（時間割・持参品など）については、本日、各学級にて生徒へ連絡しています。 

 

 

４ 連絡手段 今後のお知らせ等は、引き続き「連絡メール」・「学校ホームページ」等を活用します。 

 

重要：今後とも、継続して計画的で落ち着いた節度ある生活を送りますようよろしくお願いします。 

登校時は、必ずマスクを着用させてください。色や柄は問いません。手作りマスクも結構です。 


